
Rě: (Jmělky s.r.o. - Cenová nabídka

Předmět: Re: Umělky s.r.o. - Cenová nabídka
Od: Petr juza <dd.vranov@skolyjm.cz>

.Datum: 30.10.2024 8:45
Komu: jiří Siegfried <siegfried@umelky.cz>

vážený pane Sigfried,
na základě položkového rozpočtu, který mi byl zaslán,
objednávám u Vaši firmy Umělky s.r.o. kompletní regeneraci sportoviště, které se nachází
v areálu Dětského domova Vranov, č.p. 160, 664 32
Dp přílohy ještě přikládám objednávku na hlavičkovém papíře.
Kartáč bychom žádali fakturovat zvlášť.
Jak budete mít prostor na práci, tak se prosím ozvěte.S pozdarem
P. jůza

Dne 30.10.2024 v 7:34 jiří Siegfried napsa1(a):

'" it"iy j'i

ii

n\nw. umelky. cl

, .'jt'i:. k",' (J(:l_!1C\i '\/ř8 ň(:\i. přl3pevko\/a crqji|:zace l
m""" " ----- ""Ý-"

Poirl 'l'-"' 1 Spr.
:

YR/M'1/ Ao94 ,l C"" :C Z
1l,j ____ ,'a

C N.t<1 r.

l t ,? 1!Wtit

l L'.Š"

Přílohy:

Umělky.pdf 18,6 KB

'j1, 1 30.10.2024 8:49



Dětský domov Vranov, příspěvková organizace

Vranov č:p. 160, 664 32 Vranov

Umělky s.r.o.
Brno l Praha [ Ostrava
+420
info@umelky.cz
IČ
DIČ
www.umelky.cz

VÁŠ DOPIS ZNAČKY IŽE DNE
VRANOV

NAŠE ZNAČKA DD.\/R/ 391 /-2024/jů VYŘIZUJE l LINKA

Vážený pane Sigfriede,
na základě položkového rozpočtu, který mi byl zaslán, objednávám u Vaši ňrmy Umčlky s.r.o.
kompletní regeneraci sportoviště, které se nachází v areálu Dětského domova Vranov, č.p. 160,
664 32.

Jak budete mít prostor na práci, tak se prosím ozvěte. S pozdravem

Ve Vranově 30.10.2024 Ĺ
/i/ j " Détsky domov Vranov,

Mgr. Petr Jůza '\ '! " přispěvková organizace
ředitel V,-,\[7ov C, p.1tú). 664 32 'jrancv

ic:oj,,1 · 541 239 Q25 ®

E-MAIL :
dd

TELEFON: FAX:
541 239 025 541 239 613

BANKOVNÍ SPOjENĹ: IČO:
KB-BRNO-VENKOV
2137641/0100 70842680



položkový rozpočet
kompletní regenerace sportoviště
včetně zhodnocení aktúálnIho stavu

30. října 2024
Dětský domov Vranov

Dobrý den,

na základě poptávky předkládáme cenovou kalkulaci na komp(etn1 regeneraci sportoviště s umělým
povrchem a výplni křemičitý písek včetně odborného posudku aktuálního stavu sportoviště.

V ČEM SPOČÍVÁ
REGENERACE

ODBORNÝ POSUDEK SPORTOVIŠTĚ

Regenerace se provádí u
sportovišť', kde po delší
dobu neproběhla údržba
nebo v případě velkého
znečištěni sportoviště (cca
jednou za 5 let.) Při
regeneraci dochází
nejprve k narušeni ztvrdlé
části umělé trávy. Poté je z
povrchu znečištěný písek
odstraněn a obnažená
umělá tráva je důkladně
pročištěna vysokým
tlakem vody. Následně je
do umělé trávy dle norem
rovnoměrně vpraven nový
křemičitý písek

V současné době je hřiště velmi znečištěné a zhutněné, a proto již nemá
vlastnosti, které by syntetický povrch měl mít. Hrací plocha navíc nemá drenážni
funkci a stává se pro hru kluzká a nebezpečná. Bez profesionálního zásahu
(regenerace) bude docházet k rychlému opotřebení hřiště, a to z důvodu, že se
nečistoty v povrchu s pIskem sloučily a vytvořily ztvrdlou hmotu, která povrch
zhutňuje a při používáni obruSuje vlasce, které následně vypadávají. v tuto chvíli
jednoznačně doporučujeme kompletní regeneraci, která spočívá v níže
uvedených krocích. Regenerace výrazrŇ prodlužuje životnost, obnovuje hrací
vlastnosti sportoviště, navrací původní vzhled a zajišt'uje bezpečnostní podmínky
shodné s novým povrchem.

Informace o sportovišti

Délka Šířka Celkem
m2

26 12 312

POPIS JEDNOTLIVÝCH ÚKONŮ

1. Odstraněni hrubých nečistot a mechu mechanicky a chemicky v několika fázích vždy v
jednotlivých hloubkových rovinách - strojově

Hloubkové čištění umělého povrchu profesionálnIm strojem, odstraněni (odsátí )
2. znečištěného písku a zhutněné vrstvy sběracím strojem v několika fázích až k úplnému

uvolnění všech vlasců syntetického povrchu a kompletní odebrání vsypu

CENA
celkEm ZA

0 om S

520,00 Kč

6 432,00 Kč

3. Strojní proprání obnažených vlasců umělého trávniku vysokým tlakem vody s 32 760,00 Kč
minimálním výkonem 280 bar. - vyčištěni a navrácení původního vzhledu sportoviště

Provedení plošného postřiku proti mechu speciálním přípravkem na sportoviště z 2 200,00 KČ
4. umělého povrchu s obsahem: (100 g/kg kvarterní amoniové sloučeniny, alkyl(C12-C16)

(benzyl)dimethylamonium- chloridy; 50 g/kg didecyl(dimethy1)amonium-chlorid.

5. Kontrola spojů, |oká|ní opravy 6 500,00 KČ

Dodání a rovnoměrná plošná aplikace přírodně bílého křemičitého písku oválného zrna 21 000,00 KČ
6. dle normy ( min 3 000 kg ) - aplikace bude provedena profesionálním strojem pod

tlakem pro zajištěni rovnoměrné aplikace po celém povrchu

7 Kartáčováni povrchu, zapravení nového křemičitého pIsku a vzpřImeni vlasců - 3 850,00 Kč
srovnání povrchu profesionálním strojem

8. Doprava materiálů, strojů a osob 2 300,00 kč

Cena celkem 75 562,00 KČ

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Nabídka je časově omezena.
V kalkulaci reaenerace stjoňoviště není zahrnuta cena za sDotřebu vodv a elektřinv. kterou dodává a hradí zákazník.



)OC
David Kozák

Dodavatel:

Ing. David Kozák

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD Č. 2401043
Variabilní symbol: 2401043
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: lČ: 70842680
DIČ: CZ70842680

Dětský domov Vranov, příspěvková

l
l

l
l

i

j

-J

l

T

l

l
i

l
l

I
l

!
i
l

!

!
l

Číslo účtu:

Datum vystaveni:
Datum splatnosti:
Datum uskutečněni plněni:
Forma úhrady:

Označeni dodávky

115-5662700287 0100

05.12.2024
19.12.2024
05.12.2024
Příkazem

Konečný příjemce:

Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH KČ Ceikem

Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:
Odstraněni hrubých neästot mechanicky 1
a chemicky
Hloubkové äštění umělého pQvľrhlj 1
Qrofesioná|nÍm skole
Stlgní propráni obnažených vlascj 1
vysckým Uakem vody
plošný postřik proti mechu 1
Kontrola spojů, bkálňi opravy 1
Dodáni a rovnoměrná pkšná aN.iKace 1
přírodně bílého Křeňätého pisku
Kartáčován; povrchu, zapraveni nového 1
křemičitého pisku
Doprava materiálu, strojů a osob 1

Součet poloZek
CELKEM K ÚHRADĚ

520.00 520,00 12% 62,40 582,40

6432,00 6432,00 12% 771.84 7203,84

32 760,0C 32 760,00 12% 3931,20 36 691,20

2200,00 2200.00 12% 264,0C 2464,00
6500,00 6500,0C. 12% 780,00 7280,00

21 000,00 2'000,00 12% 2520.00 23 520,00

3850,00 3850.00 12% 462,0C 4 312,00

2300,00 23®,00 12% 276,00 2576,0C

75 562.jô 9067,44 84 629,44
84 629,44

Vystavil: Ing. Veronika Kozáková
iP
l

l

i

i Živnostenský rejstřík vedený Magistrátem města Brna č.j. MMB,'0229538.'2014
: Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodrženi data sdatnosti uvedeňénc na faktuře Várn buaeme účtovat úrok z pradleni v dchodnuté, resp zákonné výš a
: smluvní pokutu (byla-li sjednána).

l
Rekapitulace DPH v KČ: Základ v KČ Sazba DPH v KČ Celkem s DPH v KČ l

0,00 0% l
75 562,00 12% 9067,44 84 629,44

0,00 2i% 0,00 0,00 !
l
l
l
j

.1 l
l QR Platba"F Převzal: " . Razítko: i
P

i Ekonomicky a informačm systém POHODA
\

y "Ä"""
l

,
4

SPD*1.0*ACC:CZ7101000001155662700287+KOMBCZPP*AM:84629.44*CC:CZK*MSG:FAKTURUJEME VAM ZBOZI DLE VASI OBJEDNAVKY:*RN:ING. DAVID KOZAK*X-INV:SID%2A1.0%2ADD:20241205%2ADPPD:20241205%2ADUZP:20241205%2AID:2401043%2AINI:87090040%2AINR:70842680%2AMSG:FAKTURUJEME VAM ZBOZI DLE VASI OBJEDNAVK%2AT1:9067.44%2ATB1:75562%2AVII:CZ8401255082%2AVIR:CZ70842680%2AX-SW:POHODA*X-KS:0308*X-VS:2401043*CRC32:16E26E6E*


